
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno 
prečiščeno besedilo in 79/16) in 4. člena Odloka o priznanjih Občine Krško (Uradni list 
RS, št. 7/01, 57/03 in 104/15) je Občinski svet Občine Krško, na 22. seji, dne 11. 5. 
2017, sprejel 
 
 

 

S K L E P  
 

o  podelitvi  priznanj  Občine  Krško 
 

za  leto  2017 
 
 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2017 naziva ČASTNI OBČAN OBČINE KRŠKO ne podeli. 
 
 

II. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2017 podeli VELIKI ZNAK OBČINE KRŠKO: 
 

 1. gospodu Miranu Resniku in Steklarstvu Resnik 
  - za življenjsko delo na področju gospodarskega razvoja in ob 40-letnici 

delovanja družinskega podjetja; 
 

 2. Domu starejših občanov Krško 
  - ob 40-letnici kakovostnega dela z oskrbovanci doma; 
 
 

III. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2017 podeli ZNAK OBČINE KRŠKO: 
 

 1. gospodu Stanetu Iskri  
  - za več kot 50-letno delovanje na področju športa in rekreacije ter 

osveščanje o zdravem načinu življenja; 
 

 2. družbi Willy Stadler d. o. o. 
  - za 20 let uspešnega poslovanja in vzoren primer tuje investicije v občini; 
 
 

IV. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2017 podeli PRIZNANJE OBČINE KRŠKO: 
 

 1. gospodu Božislavu Kosalcu 
  - za ohranjanje vrednot osamosvojitvene vojne za samostojno Slovenijo; 

 

 2. gospodu Mitji Markoviču 
  - za raznovrstnost pastoralnega delovanja, odmevno delo z mladimi in 

ohranjanje sakralne dediščine; 
 



 3. gospodu Francu Slivšku 
  - za več kot 20-letno delo na področju turizma in civilne zaščite na 

Senovem; 
 

 4. gospodu Dejanu Žnideršiču 
  - za uspešno dirigentsko delo in ustvarjanje na področju glasbene 

umetnosti; 
 

 5. družbi ARCH, proizvodno, trgovsko in storitveno podjetje d. o. o. Raka 
  - ob 25-letnici uspešnega delovanja; 

 
 

V. 
 
Občinski svet Občine Krško v letu 2017 podeli JUBILEJNA PRIZNANJA OBČINE KRŠKO: 
 

1. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Dolenja vas (ob 90-letnici); 
2. Lovski družini Senovo (ob 90-letnici); 
3. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Veliki Trn (ob 80-letnici); 
4. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Mali Kamen (ob 80-letnici); 
5. Avto moto društvu Krško (ob 70-letnici); 
6. Društvu upokojencev Senovo (ob 70-letnici); 
7. Društvu upokojencev Brestanica (ob 70-letnici); 
8. Zvezi lovskih družin Posavja Krško (ob 70-letnici); 
9. Lovski družini Krško (ob 70-letnici); 
10. Lovski družini Studenec-Veliki Trn (ob 70-letnici); 
11. Pihalnemu orkestru Krško (ob 60-letnici); 
12. Šolskemu centru Krško-Sevnica (ob 60-letnici); 
13. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Brege (ob 60-letnici); 
14. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Gora (ob 60-letnici); 
15. Združenju šoferjev in avtomehanikov Krško (ob 60-letnici); 
16. Kulturnemu domu Krško (ob 40-letnici); 
17. Društvu ljubiteljev fotografije Krško (ob 20-letnici); 
18. Teniškemu klubu Brestanica (ob 20-letnici); 
19. Skavtom, Stegu Krško 1 - KK1U238 (ob 10-letnici). 

 
 

VI. 
 
Sklep velja naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
Številka: 094-1/2017-O305 
Krško, dne 11. maja 2017 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


